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РЕГИСТЕР на банко осигурување -Комерцијална Банка 

Број на 
договор 

Датум на потпишување 
на договорот 

Број на решение 
/лиценца 

Име и презиме на 
одговорното лице на 

Друштвото 
Телефонски број 

 

електронска адреса 

 
веб страна 
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